بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

۱ عَلٰی اَنْفَالٍ عَجِیْبٍ ۲ الْغَاشِیَةِ ۳ وَجِبْرِیَّتٍ رَّجِیْمَةٍ ۴ حَاقِمَةً ۵

یک صفحه از اواخر نسخه شماره ۱۰۲۸ معروف به نسخه گوستاو فلوگل چاپ ۱۸۴۲ میلادی آلمان

۲۱۹ صفحه؛ خط متن: حروفچینی شده؛ ناشر: سایتوپا یتپی کارونی؛ وضعیت چاپ: لایپزیک (آلمان)، ۱۸۴۲ م. (۱۲۵۸ هـ.ق.)؛ مصحح چاپ: گوستاو فلوگل؛ تعداد صفحه: ۳۳۷.

آرایش‌ها: سوره حمد و اول سوره بقره داخل محراب سرخ‌رنگ، اوراق جدول‌بندی و تحریر به سرخی، تذهیب به سبک مغربی، لبه به هم آمده اوراق طلائی؛ قطع و نوع جلد: وزیری، مقوا با روکش گالینگور سبز ضری؛ اندازه اوراق: ۲۴×۱۸ س.م.؛ تزیین جلد: پشت و روی جلد لوزی‌های ضری با گل و برگ طلائی.